Et amplexat⁹ esteū. vulnera ei⁹ ce-
pit varijs fletibus enarrare. Sicqz
consolabatur eum dicens.

Infortare do

c mine Barie & surge. Et sicut
nuper tuū imperiū tenuisti
ita nunc Isderfarum recipe dyade-
ma. sisqz potens vt hactenus fuisti
et gloriosus. Juro enim tibi per po-
tentissimos deos meos qz veraciter
tibi totū imperiū renuncio. Pro-
pterea enim tecum cibarijs frui vt⁹ cuz suo
genitore filius. Nemo enim potens
dignitate gaudere debz miserijs ea-
dem dignitate fungente. cum ab eo
fortuna et prosperitas immutetur.
Indica mihi interfectores tuos vt
vltione gladij vltimum supplicij pa-
niantur. Hec plorando cum dixisset
Barius man⁹ suas extendit & am-
plexatus est Alexandrum. Hecutus
collum et manus eius osculabatur
& dixit ei.

Ad alexander

f vt plenius sapientia tua no-
uitor⁹ mūdus in corruptio-
ne posit⁹ est. Diuina nanqz sapien-
tia omnia p̄sciens & cogitationes ho-
minū scrutans. sic illū a principio fa-
bricauit vt nihil esset p̄stans aut fir-
mū. Sed absentia sui omnia tran-
seuntia in suū contrariū verterent.
Si enim fecisset deus omnia p̄spe-
ra super homines immutabilib⁹ ba-
bundare. tanta esset supbia et vana
gloria hominū. qz non dijs sed virtu-
ti proprie assignaret. Et sic hoies re-
cederent a suo cōditore. Si vero di-
uini culminis celsitudo. sic munda-

nam machinā condidisset. vt omnia
mala & infelicitates sup homines si-
ne reuocatione boni essent inducta.
tante essent fragilitates hominū qz
naturā p̄sequunt⁹ humanaz. qz om-
nes in desperationis laqueū trabe-
rentur. ita vt a deo nullā haberem⁹
fiduciam bonitatis. Sic itaqz volu-
it de⁹ omnia permutari. vt cū aliqz
felicitate plenus ob supbiam suam
non cognouerit creatorem suū. de
alitudine superbie i humilitatis fo-
ueam demergatur. vt quod per ela-
tionem felicitatis de deo fuerit obli-
tus. per depressionem miserie reco-
detur. Idcirco in me vidisti quā tan-
ta fueram multitudine incrassatus
p̄pter multas diuitias quas habe-
bam. vt nō dei creaturā. s; dei sociū
me esse crederē & putare. Et qz tūc p̄
cecitate supbie nō videbā. nūc p̄ hu-
militatis acumen video & agnosco.
Cū aut fuerit aliqz nimia infelicitas
te circūdatus. & de diuina gratia spe-
rans auxiliū postulet. subleuat illūz
deus ad beatitudinē p̄sperorū. et qz
miseria obstante de deo contempla-
ri non poterat. felicitatis augmento
separet & cognoscat. Et quez depre-
mit exaltare potest. Et quez exaltat
boiem potest sternere in profundū.
Nō eleuetur itaqz fili mi mens tua
in superbiā p̄pter victorias tibi a dō
datas. Et si operat⁹ fueris qz dii ope-
rantur. māib⁹ tuis celūqz tetigeris.
semp nouissima tua recordare. qz
am mortalis es & mortē tuāz quorū-
die oculis tuis intueris. Nonne in-
spicis quia vnū solū octonium ob-
tinem⁹ de mūdo. & vna nostra ara-
nearūz artificio comparat. siue tele-
araneae. qz quodam ope subtilissimo
pidei inserta. adueniente aut impuls